Número do Contrato: 16/2020.
Nº Processo: 08200.008774/2019-52.
Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO CGAD/DLOG/. Contratado:
08.220.952/0001-22 - RCS TECNOLOGIA LTDA. Objeto: Indicar o novo valor mensal do
contrato mediante reajuste, que passou de r$ 209.145,26 (duzentos e nove mil cento e
quarenta e cinco reais e vinte e seis centavos) para r$ 212.924,62 (duzentos e doze mil
novecentos e vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos), e o valor anual de valor
anual de r$ 2.509.743,11 (dois milhões, quinhentos e nove mil setecentos e quarenta e três
reais e onze centavos) para r$ 2.555.095,47 (dois milhões, quinhentos e cinquenta e cinco
mil noventa e cinco reais e quarenta e sete centavos) a partir de 18 de maio de 2022..
Vigência: 14/07/2021 a 13/07/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.555.095,48.
Data de Assinatura: 25/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 25/08/2022).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO AMAZONAS